13.819.017/0001-17

AV padre aicídes zanella quadrais lote 03 N°51
MUNICÍPIO
BALSAS

UFCEP BAIRRO/
65.800-000 MAjardim primavera

FONE 99/98172-7397 - Emall: distribuidoraprimaveraOI (ggmail.com

DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 43.865.90 (quarenta e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais

e noventa centavos).

A EMPRESA; PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ n? 13.819.017/0001-17,

sediada, (AV padre Alcides Zanella quadralô lote 03 NS51, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS

[...]

13.819.017/0001-17

AV padre aicídes zanella quadra16 lote 03 N°51
BAIRRO/

jardim primavera

MUNICÍPIO
BALSAS

CEP

65.800-000

UF

MA

FONE 99/98172-7397 - Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com

DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 44.397,90 (quarenta e quatro mil, trezentos e noventa e sete e

noventa centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELí-EPP, inscrito no CNPJ nS 13.819.017/0001-17,

sediada, (AV padre Alcides Zanella quadralS lote 03 N^Sl, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS